｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人伊甸社會福利基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：伊總會電字第1121072228號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1072228A00_ATTCH1.pdf)

財團法人伊甸社會福利基金會『2023第三期雲志工』線上
志工服務招募中，請協助推廣志工服務新型態，請查照。

本會乃一社會福利單位，由劉俠女士（作家杏林子）創辦

於民國七十一年十二月一日，以關懷台灣百萬名身心障礙

者身、心、靈的全人復健為優先目標，再擴及兒童、老

人、婦女、原住民等弱勢族群，並提供整體性服務。

安排於112年10月14日至12月22日間辦理『2023第三期雲
志工』線上服務陪伴，為讓志工服務不間斷，能夠持續關

懷有需要的身心障礙朋友，伊甸基金會新型態雲志工服

務，將服務延伸至雲端，結合網路視訊的方式，每週上線

服務一小時，透過視訊關懷、陪伴身心障礙朋友，與他們

聊聊天，分享自己的人生經歷，也能從中認識彼此、互相

支持。

懇請推廣雲志工服務，藉由多元的志工參與，帶領身心障

礙者了解地方人文特色；並讓志工透過服務，多方了解身

心障礙者的需求，累積相應經驗，本會將在服務完成後將

開立志工服務時數證明。

報名方式：即日起至09月08日，至「伊甸基金會志工專區

地址：11653台北市文山區萬和街8號4樓
承辦人：呂湘琳
電話：02-2230-7715#6114
傳真：02-8230-1607
電子信箱：eden13111@eden.org.tw

發文日期： 中華民國112年8月11日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

網站」（https://volunteer.eden.org.tw/）進行報名，或加入
伊甸志工專區官方Line好友（@edenvolunteer）洽詢。

正本：

國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國

立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國

立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大

學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大

學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、

國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大

學、國立體育大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大

學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏

東大學、國立高雄科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南護理專科學校、國

立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中

原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大

學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、大葉大學、華梵

大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、高雄醫學

大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑

山科技大學、嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山

醫學大學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科

技大學、中國醫藥大學、健行科技大學、正修科技大學、萬能科技大學、玄奘

大學、建國科技大學、明志科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、聖約翰

科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、中國科技大學、中臺科技大學、

亞洲大學、開南大學、佛光大學、台南應用科技大學、遠東科技大學、元培醫

事科技大學、景文科技大學、中華醫事科技大學、東南科技大學、德明財經科

技大學、明道大學、南開科技大學、中華科技大學、僑光科技大學、育達科技

大學、美和科技大學、吳鳳科技大學、環球科技大學、台灣首府大學、中州科

技大學、修平科技大學、長庚科技大學、臺北城市科技大學、敏實科技大學、

醒吾科技大學、文藻外語大學、華夏科技大學、慈濟科技大學、致理科技大

學、康寧大學、宏國德霖科技大學、東方設計大學、崇右影藝科技大學、台北

海洋科技大學、亞東科技大學、中信金融管理學院、大漢技術學院、和春技術

學院、南亞技術學院、黎明技術學院、大同技術學院、馬偕醫學院、法鼓文理

學院、馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學

校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、敏惠醫護管理專科學

校、育英醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學

校、崇仁醫護管理專科學校、臺北市立大學、文山社區大學、士林社區大學、

萬華社區大學、南港社區大學、大同社區大學、信義社區大學、北投社區大

學、內湖社區大學、松山社區大學、中山社區大學、中正社區大學、板橋社區

大學、瑞芳社區大學、新店崇光社區大學、新北市三重社區大學、蘆荻社區大

學、新莊社區大學、林口社區大學、樹林社區大學、永和社區大學、中和社區

大學、淡水社區大學、三鶯社區大學、宜蘭社區大學、宜蘭縣羅東社區大學、

社團法人台南市社區大學研究發展學會-台江分校、社團法人台南市社區大學研
究發展學會-後甲校區、社團法人台南市社區大學研究發展學會-大成校區、社團

第2頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

法人台南市社區大學研究發展學會-鹽埕校區、基隆社區大學、新竹市竹塹社區
大學、新竹縣竹北社區大學、新竹市科學城社區大學、新竹市竹松社區大學、

桃園市新楊平社區大學、桃園市桃園社區大學、桃園市中壢社區大學、桃園市

八德社區大學、桃園市蘆山園社區大學、苗栗縣社區大學、苗栗縣大明社區大

學、臺中市文山社區大學、臺中市大屯社區大學、臺中市北屯社區大學、臺中

市山線社區大學、臺中市海線社區大學、臺中市五權社區大學、臺中市後驛社

區大學、臺中市南湖社區大學、臺中市甲安埔社區大學、臺中市后豐社區大

學、臺中市潭雅神社區大學、彰化縣二林社區大學、彰化縣湖埔社區大學、彰

化縣鹿秀社區大學、彰化縣彰化社區大學、彰化縣美港西社區大學、彰化縣二

社田社區大學、雲林縣虎尾溪社區大學、雲林縣山線社區大學、雲林縣海線社

區大學、雲林縣平原社區大學、嘉義市嘉義社區大學、嘉義市博愛社區大學、

嘉義縣邑米社區大學、嘉義縣邑山社區大學、臺南市北門社區大學、臺南市曾

文社區大學、臺南市永康社區大學、臺南市新營社區大學、臺南市新化社區大

學、臺南市南關社區大學、高雄市旗美社區大學、高雄市第一社區大學、高雄

市港都社區大學、高雄市岡山社區大學、高雄市鳳山社區大學、高雄市鎮港園

社區大學、高雄市北高雄社區大學、屏東縣屏北區社區大學、屏東縣屏南區社

區大學、澎湖縣澎湖社區大學、金門縣金門社區大學、臺東縣臺東社區大學、

花蓮縣社區大學、臺北市松山區民生社區發展協會、臺北市文山區興光社區發

展協會、陽明山社區發展協會、臺北市中正區欣龍興社區發展協會、臺北市士

林區德行繽紛社區發展協會、奇岩社區發展協會、臺北市萬華區和德社區發展

協會、臺北市士林區社子社區發展協會、臺北市萬華區艋舺社區發展協會、臺

北市中山區新興社區發展協會、臺北市大安區永福生活圈社區發展協會、臺北

市大同區圓環社區發展協會、芝山岩社區發展協會、臺北市士林區幸福名山社

區發展協會、台北市萬華區忠恕社區發展協會、臺北市信義區雙和社區發展協

會、臺北市萬華區富福社區發展協會、臺北市大安區安東社區發展協會、臺北

市中山區新力行社區發展協會、臺北市南港區南港社區發展協會、臺北市中正

區永寬社區發展協會、臺北市文山區景東社區發展協會、臺北市文山區景隆社

區發展協會、北投區永欣社區發展協會、臺北市中山區朱厝崙社區發展協會、

臺北市中山區新安社區發展協會、臺北市南港區中研新村社區發展協會、義理

社區發展協會、臺北市南港區成福社區發展協會、臺北市中正區幸市社區發展

協會、臺北市中正區榮町商圈暨城內社區發展協會、臺北市信義區挹翠社區發

展協會、桃源社區發展協會、臺北市信義區松菸社區發展協會、稻香社區發展

協會、臺北市萬華區瓏山社區發展協會、臺北市大同區大稻埕社區發展協會、

臺北市大同區樹德社區發展協會、臺北市大同區隆和社區發展協會、臺北市大

同區民權社區發展協會、臺北市大同區淡水河邊社區發展協會、臺北市大同區

雙連社區發展協會、臺北市大同區真善美社區發展協會、臺北市文山區景福社

區發展協會、臺北市文山區興豐社區發展協會、臺北市文山區明義社區發展協

會、臺北市文山區萬盛社區發展協會、臺北市文山區指南社區發展協會、臺北

市文山區景人社區發展協會、臺北市文山區景溪社區發展協會、臺北市文山區

忠順社區發展協會、臺北市南港區新光社區發展協會、臺北市內湖區瑞光社區

發展協會、臺北市內湖區金瑞社區發展協會、臺北市內湖區瑞陽社區發展協

會、臺北市內湖區湖濱社區發展協會、臺北市內湖區石潭社區發展協會、臺北

市內湖區碧湖社區發展協會、臺北市萬華區新起社區發展協會、臺北市大安區

誠安社區發展協會、臺北市大安區欣龍陣社區發展協會、臺北市內湖區紫雲社

區發展協會、臺北市大同區健康社區發展協會、臺北市松山區敦化社區發展協

第3頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

會、臺北市松山區復美社區發展協會、臺北市松山區新聚社區發展協會、臺北

市松山區新東社區發展協會、臺北市松山區莊敬社區發展協會、臺北市松山區

復建社區發展協會、臺北市大同區萬和社區發展協會、臺北市中山區民安社區

發展協會、臺北市信義區吳興社區發展協會、臺北市大安區新民炤社區發展協

會、臺北市中山區聚盛社區發展協會、臺北市大安區民炤社區發展協會、臺北

市南港區金鴻福社區發展協會、臺北市信義區泰和社區發展協會、臺北市信義

區塯公社區發展協會、臺北市大安區義村社區發展協會、臺北市大安區大學社

區發展協會、臺北市大安區錦安社區發展協會、臺北市信義區大道社區發展協

會、臺北市大同區蓬萊社區發展協會、臺北市內湖區興南社區發展協會、臺北

市內湖區西安社區發展協會、臺北市萬華區和平社區發展協會、臺北市中山區

成功社區發展協會、臺北市南港區合成社區發展協會、臺北市內湖區成功康寧

社區發展協會、敦親社區發展協會、臺北市中山區正守里社區發展協會、臺北

市萬華區日善社區發展協會、臺北市內湖區灣仔社區發展協會、臺北市南港區

合心社區發展協會、臺北市信義區中行社區發展協會、臺北市文山區大萬美社

區發展協會、臺北市士林區陽明泉莊溫泉社區發展協會、裕民社區發展協會、

臺北市松山區中正社區發展協會、臺北市北投區立群社區發展協會、臺北市大

同區公園社區發展協會、臺北市中正區文祥社區發展協會、北投區中和社區發

展協會、臺北市中正區新營社區發展協會、臺北市萬華區仁德社區發展協會、

臺北市萬華區頂碩社區發展協會、臺北市萬華區綠堤社區發展協會、臺北市內

湖區真善美社區發展協會、雙溪中央社區發展協會、富光社區發展協會、天玉

社區發展協會、蘭雅社區發展協會、社園社區發展協會、聖山社區發展協會、

正福林社區發展協會、福祿社區發展協會、仁勇社區發展協會、豐年社區發展

協會、關渡社區發展協會、永明社區發展協會、林泉社區發展協會、尊賢社區

發展協會、榮華社區發展協會、北投區立賢社區發展協會、臺北市內湖區康寧

社區發展協會、臺北市萬華區堀江町社區發展協會、菁山社區發展協會、平等

社區發展協會、忠義社區發展協會、中八仙社區發展協會、嗄嘮別社區發展協

會、臺北市大安區敦煌社區發展協會、新石牌社區發展協會、臺北市內湖區新

明社區發展協會、臺北市中正區南門口社區發展協會、後港墘社區發展協會、

臺北市士林區岩山社區發展協會、臺北市中正區網溪社區發展協會、臺北市萬

華區新和七普拉斯社區發展協會、臺北市北投區大屯社區發展協會、臺北市南

港區新富社區發展協會、臺北市文山區老泉社區發展協會、臺北市萬華區南一

社區發展協會、臺北市萬華區壽德社區發展協會、臺北市北投區建民社區發展

協會、臺北市大安區光明社區發展協會、臺北市內湖區內溝社區發展協會、臺

北市北投區文林社區發展協會、臺北市文山區三福社區發展協會、臺北市北投

區建民軟橋社區發展協會、臺北市北投區幸福永和社區發展協會、臺北市內湖

區清白里福樹宮社區發展協會、臺北市內湖區清白社區發展協會、臺北市文山

區良院社區發展協會、臺北市大安區錦華社區發展協會、臺北市文山區興邦社

區發展協會、臺北市大安區六張犁社區發展協會、臺北市大安區百年民炤社區

發展協會、臺北市松山區中華社區發展協會、臺北市松山區建源社區發展協

會、臺北市松山區健康社區發展協會、臺北市松山區富錦社區發展協會、臺北

市松山區慈祐社區發展協會、臺北市松山區東昌社區發展協會、臺北市北投區

中央社區發展協會、臺北市萬華區萬大社區發展協會、臺北市萬華區馬場町社

區發展協會、臺北市萬華區國興水漾社區發展協會、臺北市萬華區好厝邊社區

發展協會、臺北市萬華區忠貞社區發展協會、臺北市萬華區新忠社區發展協

會、臺北市內湖區金龍社區發展協會、臺北市內湖區紫陽社區發展協會、硫磺

第4頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

谷社區發展協會、臺北市北投區開明社區發展協會、臺北市北投區新中心社區

發展協會、台北市中正區龍興社區發展協會、臺北市中正區南機場社區發展協

會、臺北市萬華區中正新城社區發展協會、臺北市中正區板溪社區發展協會、

臺北市大同區慶安社區發展協會、臺北市士林區社新社區發展協會、臺北市大

安區光信延吉社區發展協會、康福社區發展協會、福林社區發展協會、臺北市

中山區中央社區發展協會、臺北市中山區雙城社區發展協會、臺北市大同區圓

山社區發展協會、新葫蘆社區發展協會、臺北市中正區新林興社區發展協會、

臺北市文山區德芳社區發展協會、臺北市大安區正義新城社區發展協會、臺北

市信義區安康社區發展協會、臺北市信義區松友社區發展協會、臺北市中正區

金龍興社區發展協會、臺北市大安區錦町社區發展協會、臺北市中山區中央里

民社區發展協會、臺北市文山區樟樹社區發展協會、臺北市文山區木柵社區發

展協會、臺北市內湖區大湖居安社區發展協會、後港社區發展協會、臺北市信

義區微笑長春社區發展協會、臺北市大安區學府社區發展協會、臺北市大安區

仁愛復興社區發展協會、臺北市中山區中原社區發展協會、臺北市北投區永和

社區發展協會、臺北市文山區景美社區發展協會、臺北市大安區統領商圈暨社

區發展協會、臺北市大安區新龍社區發展協會、臺北市北投區中心社區發展協

會、臺北市文山區樟文社區發展協會、臺北市大同區延平社區發展協會、臺北

市內湖區熱愛大湖社區發展協會、臺北市大安區新法治社區發展協會、臺北市

中山區行政社區發展協會、臺北市大安區大安新龍社區發展協會、臺北市南港

區聯成社區發展協會、臺北市大安區錦泰社區發展協會、臺北市文山區興業社

區發展協會、臺北市大安區愛在民輝里社區發展協會、臺北市士林區渡仔頭社

區發展協會、臺北市大安區龍圖社區發展協會、臺北市文山區萬芳社區發展協

會、臺北市松山區復盛社區發展協會、臺北市士林區新聖山社區發展協會、臺

北市中正區溫馨社區發展協會、臺北市中正區櫻花社區發展協會、臺北市文山

區興隆安康社區發展協會、臺北市中正區南福社區發展協會、臺北市大同區柴

寮仔社區發展協會、臺北市大安區新義安社區發展協會、臺北市大安區愛在大

學里社區發展協會、臺北市萬華區福音社區發展協會、臺北市大安區台北龍雲

社區發展協會、臺北市中山區康樂社區發展協會、臺北市大安區瑞安社區發展

協會、臺北市大安區古風社區發展協會、臺北市南港區新昆陽社區發展協會、

臺北市萬華區展新社區發展協會、榮光社區發展協會、北投區秀山社區發展協

會、臺北市南港區舊莊社區發展協會、臺北市南港區美芳社區發展協會、臺北

市大安區師大龍泉社區發展協會、臺北市南港區好厝邊社區發展協會、臺北市

文山區樟新社區發展協會、臺北市大安區台灣油杉社區發展協會、臺北市內湖

區紫星社區發展協會、臺北市大安區昌隆社區發展協會、臺北市大安區台大龍

門社區發展協會、臺北市大同區國慶社區發展協會、石牌社區發展協會、臺北

市內湖區大湖社區發展協會、臺北市信義區雅祥社區發展協會、臺北市信義區

三惠社區發展協會、臺北市內湖區安湖社區發展協會、臺北市內湖區湖興社區

發展協會、臺北市南港區村上社區發展協會、北投區振華社區發展協會、臺北

市中山區劍潭社區發展協會、臺北市萬華區孝德社區發展協會、臺北市松山區

東榮社區發展協會、臺北市萬華區青年社區發展協會、北投區大同社區發展協

會、臺北市中山區恩主公社區發展協會、臺北市中山區興亞社區發展協會、臺

北市大安區古莊社區發展協會、臺北市大同區新鄰江社區發展協會、臺北市大

安區龍坡社區發展協會、臺北市文山區景行社區發展協會、承德社區發展協

會、明勝社區發展協會、福佳社區發展協會、福興社區發展協會、臺北市北投
區清江社區發展協會、德行社區發展協會、吉慶社區發展協會、泉源社區發展

第5頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

協會、臺北市文山區萬和社區發展協會、臺北市文山區明興社區發展協會、臺

北市松山區安平社區發展協會、臺北市南港區鴻福社區發展協會、天和社區發

展協會、臺北市南港區西新社區發展協會、臺北市萬華區日祥社區發展協會、
臺北市士林區東和社區發展協會、臺北市北投區我愛石牌社區發展協會、臺北

市信義區松信社區發展協會、臺北市大安區福住社區發展協會、臺北市大安區

仁愛里社區發展協會、臺北市松山區中央社區發展協會、富洲社區發展協會、

臺北市文山區萃湖快樂社區發展協會、臺北市信義區五分埔社區發展協會、臺

北市信義區三犁社區發展協會、臺北市信義區永安社區發展協會、臺北市信義

區景勤社區發展協會、臺北市信義區黎雙社區發展協會、臺北市信義區雙春社

區發展協會、臺北市內湖區綠大地社區發展協會、臺北市文山區順興社區發展

協會、臺北市文山區實踐社區發展協會、臺北市文山區興家社區發展協會、臺

北市文山區試院社區發展協會、臺北市文山區景慶社區發展協會、臺北市文山

區樟林社區發展協會、臺北市文山區萬龍社區發展協會、臺北市北投區新大同

社區發展協會、臺北市士林區福順社區發展協會、臺北市信義區永春社區發展
協會、臺北市信義區黎順社區發展協會、臺北市大安區光武社區發展協會、臺

北市大安區黎孝社區發展協會、臺北市北投區一德社區發展協會、臺北市大安

區仁慈社區發展協會、臺北市信義區忠駝社區發展協會、臺北市萬華區忠德友

善社區發展協會、臺北市萬華區菜園社區發展協會、臺北市文山區萬祥社區發

展協會、臺北市信義區松德社區發展協會、臺北市萬華區菜園裡種福田社區發

展協會、臺北市萬華區糖?社區發展協會、臺北市內湖區明美舒活社區發展協
會、臺北市士林區延慶社區發展協會、臺北市信義區興雅祥社區發展協會、臺

北市士林區葫東社區發展協會、臺北市大同區星明社區發展協會、臺北市北投

區湖山社區發展協會、臺北市大安區新錦泰社區發展協會、臺北市士林區新福

安社區發展協會、臺北市大安區龍淵社區發展協會、臺北市大安區龍雲社區發

展協會、臺北市中山區大直社區發展協會、臺北市中山區寧山社區發展協會、
臺北市中山區大佳社區發展協會、臺北市中山區朱園社區發展協會、臺北市中

山區樂業社區發展協會、臺北市中山區北安社區發展協會、臺北市中正區廈安

社區發展協會、臺北市中正區螢雪社區發展協會、臺北市中正區連雲社區發展

協會、臺北市中正區華山社區發展協會、臺北市萬華區華江社區發展協會、臺

北市萬華區雙園社區發展協會、臺北市萬華區全德社區發展協會、臺北市大安

區民輝社區發展協會、臺北市大安區青田社區發展協會、臺北市中正區梅花社

區發展協會、臺北市萬華區保德社區發展協會、臺北市萬華區忠德社區發展協

會、臺北市文山區萬年社區發展協會、臺北市文山區景興社區發展協會、天母

社區發展協會、海光社區發展協會、立農社區發展協會、湖田社區發展協會、

臺北市大安區華聲社區發展協會、天壽社區發展協會、臺北市萬華區新國光社

區發展協會、臺北市大安區黎元社區發展協會、臺北市士林區劍潭社區發展協
會、臺北市大安區新民輝社區發展協會、洲美社區發展協會、臺北市南港區仁

福社區發展協會、臺北市大安區新龍生社區發展協會、臺北市萬華區榮德社區

發展協會、臺北市內湖區白石湖社區發展協會、臺北市信義區五全社區發展協

會、臺北市文山區興昌社區發展協會、臺北市中正區螢橋社區發展協會、臺北

市信義區景聯社區發展協會、臺北市松山區松榮社區發展協會、臺北市大安區

華光社區發展協會、臺北市大安區德安社區發展協會、臺北市文山區興旺社區

發展協會、臺北市文山區景華社區發展協會、臺北市中正區文盛社區發展協

會、臺北市中正區東門社區發展協會、溪山社區發展協會、臺北市內湖區新坡

尾社區發展協會、臺北市中山區榮江社區發展協會、臺北市南港區久如社區發

第6頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

展協會、臺北市中正區新永昌社區發展協會、臺北市大安區安和社區發展協

會、臺北市中山區大正町社區發展協會、臺北市文山區萬有社區發展協會、新

葫東社區發展協會、臺北市大安區溫州社區發展協會、臺北市大安區師大古風

社區發展協會、臺北市大安區住安社區發展協會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/11
14:45:02

第7頁，共7頁

學務處 112/08/11

1120007123